
Pielikums Nr.3 

Iepirkuma identifikācijas Nr. LDC 2018/4 

 

Projekta speciālista CV (veidlapa) 
 

Vārds:  

Uzvārds:  

Patstāvīgās dzīvesvietas 

adrese: 

 

Kontaktinformācija:  

Loma projektā:  

 

Izglītība: 

Akadēmiskā (pievienojot diplomu kopijas): 

Mācību iestāde  

Mācību laiks  

Specialitāte  

Iegūtais grāds  
Dublēt tabulu, ja nepieciešams 

 

Speciālie kursi (pievienojot sertifikātu/apliecību kopijas): 

Mācību iestāde  

Mācību laiks  

Priekšmets  

Apliecinošs 

dokuments 

 

Dublēt tabulu, ja nepieciešams 

 
Darba pieredze: 

No  Līdz  Darba devējs Amats Pienākumi 

     
Pievienot rindas, ja nepieciešams 

 

Līdzdalība projektos: 

 

Projekta nosaukums  

Projekta pasūtītājs,  

pasūtītāja kontaktpersona, 

kontaktinformācija 

 

Projekta uzsākšanas un 

pabeigšanas datums 

 

Personas (projekta 

speciālista) darba periods 

projektā (datums no/līdz) 

 

Projekta apraksts un realizētā 

funkcionalitāte 

 

Projekta finanšu apjoms  



Loma projekta realizācijā  
Dublēt tabulu, ja nepieciešams 

 

Parakstot šo CV, es __________________________________ (vārds, uzvārds) 

apliecinu sekojošo: 

 piekrītu manu personas datu izmantošanai iepirkuma pretendentu 

piedāvājumu izvērtēšanai un apzinos, ka saskaņā ar LR likumiem visa 

dokumentācija, kuru kandidāts iesniedzis iepirkuma komisijai, ir pieejama 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ;  

 apliecinu, ka apņemos piedalīties līguma izpildē kā 

_______________________________ (norādīt lomu projektā), gadījumā, 

ja kandidātam _____________________(norādīt kandidāta nosaukumu) 

tiks piešķirtas tiesības slēgt iepirkuma līgumu; 

 mana augstāk sniegtā informācija ir patiesa. Es apzinos, ka nepatiesas 

informācijas sniegšanas gadījumā kandidāts, kurš piedāvājumā iesniedzis šo 

CV, var tikt izslēgts no tālākas dalības iepirkuma vai iepirkuma līguma 

izpildes procesā; 

 apzinos, ka gadījumā, ja personīgi nepiedalīšos iepirkuma līguma realizācijā 

(izņemot ārkārtas apstākļus, kurus nav iespējams paredzēt piedāvājuma 

iesniegšanas brīdī), Pasūtītājs ir tiesīgs izbeigt iepirkuma līgumu ar 

_____________________________ (norādīt kandidāta nosaukumu). 

 
                   
Sastādīšanas vieta un laiks    vārds, uzvārds    paraksts 

 


